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 “Den nye rygelov i Danmark har betydet, at mange virksomheder 
efterspørger udendørs rygeoverdækninger. I december 2007 har 
Flexys leveret 2 stk. overdækninger til udendørs rygning til en virk-
somhed i Haderslev “.

Flexys tilbyder overdækninger til flere behov, herunder over-
dækninger til indgangspartier, terrasser, rygeområder og 
cykler. Flexys overdækninger er et eksklusivt og æstetisk kon-
cept, der kombinerer tidløst design og gennemført kvalitet 
med kravet til ly og læ. Gennem visionært design tilbyder vi 
overdækninger, hvis funktionalitet og smukke udseende fun-
gerer både nu og i fremtiden.

Vores produkter er modulære og rummer som standard flere 
varianter, således, at der er noget for enhver smag. Er dette al-
ligevel ikke tilstrækkeligt, kan vi tilpasse vores overdækninger 
til den enkeltes behov. Flexys overdækninger er stort set ve-
dligeholdelsesfrie, resistente over for vind og vejr og kræver 
blot lejlighedsvis rensning af tagrender og rengøring af tag-
plader.  

Flexys overdækninger består grundlæggende af hoved-
søjler, vanger, valsede tagspær samt integreret tagrende og 

skjult nedløbsrør. Alle emner i varmgalvaniseret stål og/eller 
pulverlakeret stål i RAL-farve efter eget valg. Alle vores over-
dækninger tilbyder en høj grad af fleksibilitet, når det gælder 
materialevalg, indretning og størrelse. 

De to rygeoverdækninger er baseret på vores Flexys Arch. 
Arch betyder bue og refererer til tagets form. Tagets enkle, 
runde form suppleres af de stilrene linjer i overdækningens 
grundform. I samspil skabes en spændende overdækning, der 
passer til de fleste ejendomme og terrasser.

Der findes mange muligheder for beklædning, herunder 
galvaniserede hulplader, hårdttræ eller glas. Disse materialer 
står i flot kontrast til det galvaniserede stål og danner et nyt 
æstetisk helhedsudtryk, der signalerer, at en overdækning 
ikke kun er et spørgsmål om funktionalitet. I det konkrete 
projekt har kunden valgt at beklæde én af gavlene på den 
ene overdækning med hvid eternit, for at give læ mod vin-
den. Kontakt os for at høre nærmere om projektet Rygeover-
dækninger Haderslev eller for at høre nærmere om vores kon-
cept inden for overdækninger.
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Design
Flexys ApS

Kunde
Haderslev Bingocenter
http://www.haderslevbingo.dk

Bygherre
Haderslev Bingocenter
http://www.haderslevbingo.dk

”Flexys er en dynamisk virksomhed, der tilbyder produkter og løsninger inden for byrumsinventar til både ude og inde. Vores produktprogram omfatter bl.a. overdækninger til 

f.eks. cykler eller terrasser, rygeoverdækninger, carporte, altaner, miljøstationer, opbevaringsskure og meget andet. Vores produkter udvikles oftest i tæt samarbejde med kunden 

og/eller rådgiver, herunder arkitekter, således at slutproduktet passer ind i det tilsigtede miljø. Vi stræber efter at levere eksklusive produkter i høj kvalitet, hvis funktionalitet og 

smukke udseende fungerer både nu og i fremtiden. Derudover er det afgørende for os, som projektfolk, at levere høj kvalitet hele vejen gennem processen”.

Stål:
Varmgalvaniseret. Kan pulverlakeres i standard 
RAL-farver

Tag:
Galvaniserede spær, 10 mm tagplader af 
polycarbonat i opal samt aluprofiler

Søjle:
100 mm firkantprofil med integreret nedløb

Vange:
RHS 120x60 profil med fuldsvejste ender

Beklædning gavl:
Hvid eternit

Produktinformation


